

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一76号	ｼﾞｵｸﾞﾘｯﾄﾞ基礎地盤補強工	W2500×H400	単位	m	数量	10	単価	26,970
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ｼﾞｵｸﾞﾘｯﾄﾞ敷設工	運搬・切断・敷設	m 2	68	2,200	149,600	WYB00002 単一 104号	
	ｼﾞｵｸﾞﾘｯﾄﾞ折曲工		回	18	119.1	2,143	WYB00003 単一 105号	
	吸出し防止材設置工	運搬・切断・敷設	m 2	59	700.3	41,317	WYB00004 単一 106号	
	樹脂アンカーピソ設置工	打ち込み	本	40	299.1	11,964	WYB00005 単一 107号	
	砕石工	中詰め材敷き均し・締固め	m 3	10	6,475	64,750	WYB00006 単一 108号	
	計					269,774		
	単価					26,970	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一77号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m3/10m	単位	m	数量	10	単価	11,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,251.44	62,514		
自由勾配側溝		FU-B300-h300-L2000	個	5	8,310	41,550		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m 3	0.583	16,500	9,619		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.66	2,400	1,584		
諸雑費（まるめ）			式	1		33		
計						115,300		
単価						11,530	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一78号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m3/10m	単位	m	数量	10	単価 24,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,251.44	62,514	
自由勾配側溝		FU-B300-h300-L2000(横断用)	個	5	35,100	175,500	
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.583	16,500	9,619	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m ³	0.66	2,400	1,584	
諸雑費（まるめ）			式	1		83	
計						249,300	
単価						24,930	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一79号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m3/10m	単位	m	数量	10	単価	12, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6, 251. 44	62, 514		
	自由勾配側溝	FU-B300-h400-L2000	個	5	10, 200	51, 000		
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m 3	0. 583	16, 500	9, 619		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	0. 66	2, 400	1, 584		
	諸雑費（まるめ）		式	1		83		
	計					124, 800		
	単価					12, 480	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一80号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m3/10m	単位	m	数量	10	単価	15,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,251.44	62,514		
	自由勾配側溝	FU-B300-h700-L2000	個	5	15,500	77,500		
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.583	16,500	9,619		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.66	2,400	1,584		
	諸雑費（まるめ）		式	1		83		
	計					151,300		
	単価					15,130	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一81号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m3/10m	単位	m	数量	10	単価	16,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,251.44	62,514		
自由勾配側溝		FU-B300-h800-L2000	個	5	19,000	95,000		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.583	16,500	9,619		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m ³	0.66	2,400	1,584		
諸雑費（まるめ）			式	1		83		
計						168,800		
単価						16,880	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一82号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m3/10m	単位	m	数量	10	単価	18, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6, 251. 44	62, 514		
	自由勾配側溝	FU-B300-h900-L2000	個	5	22, 200	111, 000		
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m 3	0. 583	16, 500	9, 619		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	0. 66	2, 400	1, 584		
	諸雑費（まるめ）		式	1		83		
	計					184, 800		
	単価					18, 480	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一83号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m3/10m	単位	m	数量	10	単価	46,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,251.44	62,514		
自由勾配側溝		FU-B300-h900-L2000(横断用)	個	5	77,900	389,500		
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.583	16,500	9,619		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m ³	0.66	2,400	1,584		
諸雑費（まるめ）			式	1		83		
計						463,300		
単価						46,330	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一84号	自由勾配側溝	無し L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り	単位	m	数量	10	単価	46,490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	8,069.36	80,693		
	自由勾配側溝	FU-B300-h1300-L2000	個	5	74,600	373,000		
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m 3	0.583	16,500	9,619		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	0.66	2,400	1,584		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					464,900		
	単価					46,490	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一85号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2, 347
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 昼 無	枚	100	916. 24	91, 624		
側溝蓋		C-C-T-B300-L500	枚	100	1, 430	143, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		76		
計						234, 700		
単価						2, 347	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一86号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	16, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		4 0 k g 以下 昼 無	枚	100	386. 88	38, 688		
側溝蓋		C-G-T-B300-L995	枚	100	16, 600	1, 660, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		312		
計						1, 699, 000		
単価						16, 990	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一87号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価 22, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版コンクリート・鋼製		4 0 k g 以下 昼 無	枚	100	386. 88	38, 688	
側溝蓋		C-G-T-B300-L995(横断用)	枚	100	21, 700	2, 170, 000	
諸雑費（まるめ）			式	1		312	
計						2, 209, 000	
単価						22, 090	円／枚

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一88号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	12, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		4 0 k g 以下 昼 無	枚	100	386. 88	38, 688		
鋼製格子蓋		MSGT-300-400	枚	100	12, 600	1, 260, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		312		
計						1, 299, 000		
単価						12, 990	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一89号	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	47, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 昼 無	枚	100	916. 24	91, 624		
鋼製格子蓋		MSGT-700-700	枚	100	46, 900	4, 690, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		376		
計						4, 782, 000		
単価						47, 820	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一90号	防護柵（横断・転落防止柵）設置工	土中建込 ビーム式・パネル式 2m 有 50m以上100m未満 無	単位	m	数量	100	単価 27, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	横断・転落防止柵設置工 土中建込用	ビーム式・パネル式	m	100	3, 186. 52	318, 652	
	横断・転落防止柵設置工 根巻きコンクリート設置		箇所	51	4, 212	214, 812	
	耐雪型歩道用カーポートパイプ	P3-1. 1-2. 0E-f 標準4色 (ダークブラウン)	m	100	22, 500	2, 250, 000	
	諸雑費（まるめ）		式	1		536	
	計					2, 784, 000	
	単価					27, 840	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一91号	防護柵（横断・転落防止柵）設置工	アンカーボルト固定 ビーム式・パネル式 2m 100m未満 無	単位	m	数量	100	単価 58, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
横断・転落防止柵設置工 アンカーボルト固定用		ビーム式・パネル式	m	100	4, 072. 72	407, 272	
耐雪型歩道用ガードパイプ		P3-1. 1-2. 0B-f ベースプレート式 標準4色 (ダークブラウン)	m	100	54, 200	5, 420, 000	
諸雑費（まるめ）			式	1		728	
計						5, 828, 000	
単価						58, 280	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一92号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 146. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1, 000	86. 32	86, 320	
トラフィックペイント		常温型 水性型 1種A 白	L	50	940	47, 000	
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	39	175	6, 825	
軽油			L	33	150	4, 950	
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1, 705	
計						146, 800	
単価						146. 8	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一93号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	187. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1, 000	102. 96	102, 960		
トラフィックペイント		加熱型 水性型 2種A 白	L	70	940	65, 800		
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	59	175	10, 325		
軽油			L	40	150	6, 000		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		2, 415		
計						187, 500		
単価						187. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一94号	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価 834. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（溶融式）		昼間 豪雪有 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	528. 32	633, 984	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型	k g	684	225	153, 900	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	175	5, 250	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	470	14, 100	
軽油			L	120	150	18, 000	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 466	
計						834, 700	
単価						834. 7	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一95号	区画線設置	無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価 933. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（溶融式）		昼間 豪雪有 ゼブラ45cm 制約無	m	1, 000	466. 96	466, 960	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型	k g	1, 700	225	382, 500	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	175	13, 125	
接着用プライマー		区画線用	k g	75	470	35, 250	
軽油			L	89	150	13, 350	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		22, 115	
計						933, 300	
単価						933. 3	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一96号	防護柵撤去工（ガードレール撤去工）	土中建込・耐雪型 Gr-C3-2E 無 無	単位	m	数量		単価	
						1		2, 787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール撤去工 土中建込用 耐雪型		A 4、A 5、B 4、C 3	m	1	2, 787. 2	2, 787		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 787		
単価						2, 787	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一97号	防護柵撤去工（ガードレール撤去工）	コンクリート建込・耐雪型 Gr-C3-2B 無 無	単位	m	数量		単価	
						1		1, 799
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール撤去工 コンクリート建込用 耐雪型		2 B	m	1	1, 799. 2	1, 799		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 799		
単価						1, 799	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一98号	構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m 3	数量		単価	
						1		17, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m 3	1	17, 468. 8	17, 468		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						17, 470		
単価						17, 470	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一99号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		1, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻（無筋） No. 66(株)長谷川興産 今井プラント	t	100	1, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						1, 000	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一100号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	2, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻(二次製品) No. 66(株)長谷川興産 今井プラント	t	100	2, 500	250, 000		
計						250, 000		
単価						2, 500	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一101号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻 No. 66(株)長谷川興産 今井プラント	t	100	1, 200	120, 000		
計						120, 000		
単価						1, 200	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一102号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	19, 032	19, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一103号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	16, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	16, 952	16, 952		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						16, 960		
単価						16, 960	円／人日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一104号	ｼﾞｵｸﾞﾘｯﾄﾞ敷設工	運搬・切断・敷設	単位	m 2	数量	100	単価	2, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 6	23, 816	14, 289		
ｼﾞｵｸﾞﾘｯﾄﾞ		設計強度125kN/m	m 2	110	1, 870	205, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		11		
計						220, 000		
単価						2, 200	円／m 2	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一105号	ジオグリッド折曲工		単位	回	数量	100	単価	119. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 5	23, 816	11, 908		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						11, 910		
単価						119. 1	円／回	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一106号	吸出し防止材設置工	運搬・切断・敷設	単位	m 2	数量	100	単価	700. 3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	0. 4	23, 816	9, 526		
	吸出し防止材	長繊維化繊系 t=2mm	m 2	110	550	60, 500		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					70, 030		
	単価					700. 3	円／m 2	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一107号	樹脂アンカーピンの設置工	打ち込み	単位	本	数量	100	単価	299. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 5	23, 816	11, 908		
樹脂アンカーピン		4×10	本	100	180	18, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						29, 910		
単価						299. 1	円／本	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-00-00-2-0
単一108号	砕石工	中詰め材敷き均し・締固め	単位	m 3	数量	100	単価 6, 475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	2	29, 120	58, 240	
特殊作業員			人	2	28, 704	57, 408	
普通作業員			人	6	23, 816	142, 896	
バックホ運転		山積0. 45m3 (平積0. 35m3)	日	2	44, 810	89, 620	WYB00007 単一 109号
振動ロー運転		ハッドガイト式 質量0. 8～1. 1t	日	2	3, 720	7, 440	WYB00008 単一 110号
カンパ 運転		質量60～80kg	日	2	1, 945	3, 890	WYB00009 単一 111号
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	120	2, 400	288, 000	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						647, 500	
単価						6, 475	円／m 3

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一109号	バックホ運転	山積0.45m3(平積0.35m3)	単位	日	数量	1	単価	44,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	50	150	7,500		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		山積0.45m3（平積0.35m3）	日	1.5	6,290	9,435		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						44,810		
単価						44,810	円／日	

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一110号	振動ローラ運転	ハンドガイド式 質量0.8～1.1t	単位	日	数量	1	単価	3,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	6.6	150	990		
振動ローラ（舗装用） [ハンドガイド式]		運転質量0. 8～1. 1 t	日	1.5	1,820	2,730		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,720		
単価						3,720	円／日	

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 04
歩掛使用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一111号	タンバ° 運転	質量60～80kg	単位	日	数量	1	単価	1, 945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガソリン		レギュラー	L	7. 2	159	1, 144		
タンバ及びランマ		質量 6 0 ～ 8 0 k g	日	1. 33	603	801		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 945		
単価						1, 945	円／日	